
UCHWAŁA NR LVI/368/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie likwidacji filii Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście z siedzibą w Jesionowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku likwiduje się filię Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście 
z siedzibą w Jesionowie.    

§ 2. Uczniom likwidowanej Szkoły Filialnej w Jesionowie zapewnia się od dnia 
1 września 2018 roku kontynuację nauki w Szkole Podstawowej Nr 3 w Dobrym Mieście. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 8BDBEBB2-5768-4605-B832-A5973C3CD3EA. Podpisany Strona 1




